

#### Ministero dell'Istruzione e del Merito

## Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Lecce

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)

Lecce, (fa fede il protocollo)

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche Statali di ogni ordine e grado della Provincia di **LECCE** (peo istituzionali)

p.c. All'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale – Uff. I **BARI** drpu@postacert.istruzione.it

Al sito web

Oggetto: Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Scuola.

Azioni di sciopero previste per il 9 maggio 2024-Adesione del FISI.

Adempimenti previsti dall'Accordo sulle norme di garanzia dei servizi pubblici essenziali del 2 dicembre 2020 (Gazzetta Ufficiale n. 8 del 12 gennaio 2021) con particolare riferimento agli artt. 3 e 10.

Per opportuna conoscenza e per l'adozione dei consequenziali provvedimenti di competenza delle SS.LL, si trasmettono le seguenti note, prot. AOOGABMI/62849 del 30 aprile 2024 dell'Ufficio di Gabinetto del Ministero dell'Istruzione e del Merito con relativa scheda e prot. AOODRPU/27649 del 06.05.2024 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia, in cui si comunica che allo sciopero già proclamato per l'intera giornata del 9 maggio 2024 da Cobas Scuola Sardegna, Unicobas scuola e Università, Usb PI e Cobas – Comitati di base della scuola, ha aderito il FISI.

Per gli adempimenti connessi, si rimanda integralmente alle citate note. Si ringrazia per la fattiva collaborazione.

> Il Dirigente Mario Trifiletti

sito web: www.ustlecce.it



### Ministero dell'Istruzione e del Merito

# Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Lecce

#### Allegati:

- nota AOOGABMI/62849 del 30 aprile 2024
- nota AOODRPU/27649 del 6 maggio 2024
- scheda informativa

sito web: www.ustlecce.it